
 

    

 

 

Департамент образования мэрии города Магадана 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Магадана «Центр развития ребёнка – детский сад № 46 » ( МБДОУ № 46) 
685000, г. Магадан, пр. Карла Маркса д.41 «А», тел.(факс) 62-91-17,62-23-09,  

E-mail: 46DOU-49@mail.ru 

                                                                     

                                                                           Приказ 

 

                                                            г. Магадан 

 От 15.10.2021 года                                                                                                    № _____            

 О внесении изменений  

в «Положение об организации пропускного режима в МБДОУ № 46» 

   

      В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии 

терроризму», постановлением Правительства от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении 

требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 

просвещения РФ и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 

Министерства просвещения РФ, и формы паспорта безопасности этих объектов 

(территорий)», положением о пропускном и внутриобъектовом режимах МБДОУ № 46, в 

целях своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания 

порядка и реализации мер по защите  воспитанников  и работников в период их 

нахождения на территории и в здании МБДОУ  № 46, а также исключения возможности 

проникновения посторонних лиц, выноса служебных документов и материальных 

ценностей: 

 Приказываю: 

1. Внести изменения в п.1.7. «Положения об организации пропускного режима в МБДОУ 

№ 46», утвержденное приказом по ДОУ № 25/3 от 21.02.2019 года  

 2. Изложить п.1.7. Положения  его в следующей редакции 

1.7. Охрану ДОУ осуществляет: 

• Охранное предприятие  ООО «Страж» -  с 19.00 до 8.00 ежедневно в рабочие дни    

и с  8.00 до 8.00 следующего дня в выходные и праздничные дни  (кнопка 

тревожной сигнализации). 

• «Отдел вневедомственной охраны  войск национальной гвардии Российской 

Федерации по Магаданской области» ( ФГКУ « ОВО ВНГ России по Магаданской 

области») в рабочие дни  с 8.00-19.00.( кнопка тревожной сигнализации) 

• Сторожа ДОУ (с 18.00 - 6.00 в  рабочие дни, в выходные и праздничные дни 

круглосуточно). 

 

 

mailto:46DOU-49@mail.ru


3. Дополнить п. 5.4 после слов « Вызвать группу задержания ООО « Страж» следущим 

текстом: «Отдела вневедомственной охраны  войск национальной гвардии Российской 

Федерации по Магаданской области». 

4. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 46                                                         И.В. Рязанцева 


